令和 4年 9月 19日
保護者の皆様

野々市市立館野小学校

校長 河本 隆明

9月20日(火)の登校時刻の変更について

いつも本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、昨日から大型で勢力の強い台風 14 号が本州を通過しています。石川県でも勢力
を保ったまま、明日 20 日早朝に通過する予測がされています。そこで、児童の安全を第
一に考え、学校は下記の通りの対応をいたします。ご理解・ご協力よろしくお願いします。

記

1．明日 20日(火)の登校時刻
・10:00～10:15の間に学校へ入れるように登校します。

・登校時間に影響が残っていることも予想されます。気をつけて登校させてください。

2．日課について
・3限からの始業とします。

・1年生は 5限まで、2～ 6年生は 6限までの火曜日課です。
・給食はいつも通りあります。

3．欠席連絡について
・欠席の場合は7：30～10:00の間に、必ず連絡をお願いします。